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Wykonawcy biorący udział 
             w postępowaniu 

 
 

Dotyczy udzielenia wyjaśnień do zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie regulaminu udzielania 

zamówień publicznych obowiązującego w Gminie Kunice pn.: Opracowanie audytu efektywności 

energetycznej oraz inwentaryzacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kunice. 

 
Pytanie nr 1: 
w OPZ Zamawiający wykazuje, że należny wykonać dokumentacje projektowo-kosztorysową. Czy projekt 
może być wykonany na podkładach mapowych ogólnie dostępnych ? Czy powinien zawierać uzgodnienia? 
jeśli tak to z kim? 
Czy należy uzgodnić w projekcie przeprojektowanie sterowania oświetleniem w szafach nalężących do TD 
lub TNT? Co dokładnie powinna zawierać dokumentacja? 
 
Odpowiedz na pytanie nr 1: 
Zamawiający w §8 ust. 3 projektu umowy wskazał, że przedmiot umowy zostanie zaopatrzony w wykaz 
opracowań oraz pisemne oświadczenie Wykonawcy, iż jest wykonany zgodnie z Umową, obowiązującymi 
przepisami prawa, normami oraz że jest kompletny z punktu widzenia celu, któremu ma służyć. 
Ponadto w Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazał, że dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa (wykonana przez osobę z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych), oddzielnie dla każdego 
punktu poboru energii elektrycznej remontowanego zakresu prac. Dokumentacja będzie zawierać: projekt 
wykonawczy, przedmiar robót, kosztorys inwestorski, Specyfikację Techniczną, obliczenia fotometryczne 
(dobór mocy opraw do montażu), plany zagospodarowania terenu w skali 1:1000 w formacie dxf (wraz z 
opisem określającym oprawy do wymiany, bez wymiany, dowieszenie), zestawienie istniejącej 
infrastruktury, zestawienie projektowanej infrastruktury. 
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa będzie służyć, jako opis przedmiotu zamówienia do 
postępowania przetargowego na wykonanie modernizacji oświetlenia ulicznego w oparciu o Ustawę Prawo 
Zamówień Publicznych. 

W związku z powyższym, jeżeli do realizacji celów określonych w powyższych dokumentach zapytania 
ofertowego, będzie konieczne pozyskanie podkładów mapowych z uprawnionego żródła lub dokonanie 
niezbędnych uzgodnień, Wykonawca będzie miał za zadanie ww. podkłady pobrać lub określone 
uzgodnienia poczynić w ramach realizacji kontraktu. 

W zakresie sterowania oświetleniem stanowiącym własność Gminy Kunice Zamawiający dopuszcza 
zaprojektowanie sterowania oświetleniem poprzez odpowiednią zabudowę szafek oświetleniowych, 
natomiast w przypadku oświetlenia będącego majątkiem TNT S.A. lub/i TD S.A. należało będzie 
zaprojektować ewentulaną możliwość sterowania oświetleniem poprzez rozwiązania przewidziane w 
samych oprawach oświetleniowych. 

Należy przy tym pamiętać, że jeżeli kosztem kwalifikowanym w ramach realizacji programu 
“Rozświetlamy Polskę” nie będzie rozbudowa szafki sterowniczej, a reguły programu będą przewidywały 
możliwość realizacji sterowania, należało będzie dla całości zamówienia przewidzieć sterowanie w samych 
oprawach oświetleniowych. 

Natomiast szczegóły w ww. zakresie zostaną uzgodnione z Zamawiającym po podpisaniu umowy z 
wybranym Wykonawcą. 



 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy należy uwzględnić w projekcie kompensację, mocy biernej z obliczeniami technicznymi która może 
pojawić się po wymianie opraw na LED? 
 
Odpowiedz na pytanie nr 2: 
Tak. 

 
 

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert oraz otwarcia ofert. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisał: 

Józef Pieróg 

Wójt Gminy Kunice  
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Sprawę prowadzi: Krzysztof Grzeszyk inspektor ds. zamówień publicznych tel. 76 857 53 22 wew. 58  
e-mail: k.grzeszyk@kunice.pl 
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